SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NINH

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2286/TB-TTKSBT

Quảng Ninh, ngày 27 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

V/v Thẩm định giá: Mua sắm linh kiện sửa chữa Hệ thống sắc ký khí

ghép nối khối phổ 2 lần GC-MS/MS

Kính gửi: Quý công ty

Căn cứ Luật đấu thầu 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về

hướng dẫn thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Để có cơ sở xác định giá nhằm tổ chức mua sắm theo đúng quy định của

nhà nước, Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Quảng Ninh kính đề nghị các công

ty có đủ năng lực thực hiện việc thẩm định giá: Linh kiện thay thế, sửa chữa Hệ

thống sắc ký khí ghép nối khối phổ 2 lần GC-MS/MS (phụ lục kèm theo);

Các tổ chức cá nhân có nhu cầu cung ứng, đề nghị cung cấp báo giá, hồ sơ

năng lực và các tài liệu kèm theo về cho Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Quảng

Ninh địa chỉ email: dauthau.quangninhcdc@gmail.com và bản giấy do đại diện

hợp pháp của Công ty có ký, đóng dấu chuyển phát về địa chỉ: Tổ chuyên gia xây

dựng kế hoạch & lựa chọn nhà thầu – Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Quảng

Ninh, địa chỉ: số 651 Lê Thánh Tông, phường Bạch Đằng, Tp Hạ Long, tỉnh

Quảng Ninh trước 09 giờ 00 phút ngày 12/11/2022;

Mọi chi tiết xin liên hệ: Ds Đào Hồng Quang. SĐT 0972176288;

Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Quảng Ninh rất mong nhận được phản

hồi thông tin từ quý công ty.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TCHC (để đăng tải)

- Lưu: VT, Tổ CGXDKH&LCNT.

 GIÁM ĐỐC

Vũ Quyết Thắng

PHỤ LỤC

 (Kèm theo thông báo số 2286/TB-TTKSBT ngày 27 tháng 10 năm 2022 của Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Quảng Ninh)

TT Tên hàng hóa
Tên thương

mại của hàng
hóa

Thông số kỹ thuật tham
khảo

Chủng loại
(Model của

thiết bị)

Hãng sản
xuất

Nước
sản
xuất

ĐVT
Số

lượng

1 Bo mạch cấp điện
thấu kính

ASSY, LENS
DRIVER QQQ

- Bo này sử dụng để gắn vào
hệ thống TSQ 8000 Evo

- Bo sử dụng để cấp điện
cho các thấu kính của buồng
ion

- Bo sử dụng để cấp nhiệt độ
cho buồng ion lên tới 350
độ

TSQ
8000EVO

Thermo
Scientific

China Cái 01

		2022-10-27T14:08:25+0700
	Việt Nam
	Đào Hồng Quang<daohongquang@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-27T14:17:39+0700
	Việt Nam
	Vũ Quang Thắng<vuquangthang@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-27T16:28:01+0700
	Việt Nam
	Vũ Quyết Thắng<vuquyetthang@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-28T11:19:01+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<cdc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!